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                      Auktoriserade MH-beskrivare 2024 
 

Distrikt Namn E-postadress Telefon 

Blekinge Edner Helene helene.edner@helitec.se 0702-506108 

Blekinge Fredin Maria  Mariafredin@hotmail.com 0708-489900 

Blekinge Karlström Alf axeltorp1@telia.com 0722-220266 

Blekinge Lindfalk Ingrid ingrid.lindfalk@gmail.com 0708-521741 

Blekinge Persson Pernilla pernilla.a.persson@hotmail.com 0708-828838 

Dalarna Thorstensson Elisabeth  workingcattledog@telia.com 0706-066576 

Gotland Boberg Urban urbanboberg@telia.com 0762-305459 

Gotland Engström Cecilia  engstromcecilia@hotmail.com 0703-658061 

Gävleborg Brandt Bengt-Olof bobbrandt46@gmail.com 0735-817102 

Gävleborg Jonasson Fischer Lena lenajonassonfischer@gmail.com  0706-493980 

Gävleborg Kinn Hans hollierottis@gmail.com  0760-478186 

Gävleborg Lithner Mona belgare@live.se 0708-706959 

Gävleborg Melin Gerd gerd_melin@hotmail.com 0706-088399 

Gävleborg Holmli Therese holmlitherese@gmail.com 0736-853655 

Halland Bengtsson Thomas Thomas.bengtsson1@gmail.com 0707-986207 

Halland Johansson Morgan emr@genevad.nu 0707-434546 

Mellannorrland Bylund Mikael micke-bylund@hotmail.se 0708-990162 

Mellannorrland Carlsson Margaretha fancymore.mc@gmail.com 0706-510034 

Mellannorrland Holter Anna anna@wifsta.net 0706-961886 

Mellannorrland Nilsson Marina  Info@k9sweden.se 0735-830055 

Mellannorrland Nyman Anders anders_l_nyman@hotmail.com 0702-482239 

Mellannorrland Sondell Birgitta granprickens@hotmail.se  0703-423067 

Mellannorrland Tajani Kristina  kristina.tajani@gmail.com 0705-661949 

Mellannorrland Eriksson Torbjörn torbjorn.s.eriksson@telia.com 0705-565885 

Mellannorrland Wounder Monika monikawounder@hotmail.com  0701-040731  

Närke Bergström Bettan bettan.bergstrom@telia.com  0703- 23 28 98 

Närke Guhrén Stellan lindebk.stellan@gmail.com 0706-636140 

Närke Kamleitner Barbro Kamleitner@icloud.com  0708-309292 

Närke Karlsson Kent kentkarlsson1964@gmail.com  0703-734627 

Närke Keskinen Martti martti.keskinen@telia.com 0708-376488 

Närke Pettersson Elisabeth springmist@telia.com 019-235280 

Skaraborg Laurén Maria epost@mial.se  0708-757405 

Skaraborg Lundberg Christer christer.lundberg@live.com 0702-206085 

Skaraborg Wadström Mikael micke@humlegarden.info 0709-660317 

Skåne Adamsson Louise louise.adamsson@telia.com 0761-881739 

Skåne Alenius Jessica  jessica.alenius@blentarp.nu 0708-131190 

Skåne Axelsson Lennart lmaxelsson@hotmail.com 0733-626790 

Skåne Borg Conny cobo_borg@outlook.com 0703-784619 

Skåne Borg Vogel Ingrid Ingrid.borgvogel@gmail.com 0734-344730 
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Skåne Carlsson Stellan hyllingeel@gmail.com 0703-332962 

Skåne Haje Patric lunashark@hotmail.com 0738-483432 

Skåne Klein Christer byggnadsverk@gmail.com 0707-860369 

Skåne Ljunggren Felicia     

Skåne Lundin Maria lundinmaria61@gmail.com  0705-873033 

Skåne Persson Kerstin sbkrus@hotmail.com 0705-982773 

Småland Carlsson Emma emma_carlsson84@hotmail.com  0703-22 55 54 

Småland Ericson Viveka vivie@live.se 0709-78 06 55 

Småland Larsson Stefan svartamajas@telia.com 0706-677781  

Småland Melanoz Carina carina.melanoz@gmail.com 0763-289780 

Stockholm Arehult Victoria  baffy@live.se 0733-153445 

Stockholm Larsson Inga-Lill vigorlarsson@hotmail.com 0702-921054 

Stockholm Magnuson Lars magnuson.teknik@telia.com 0705-246171 

Stockholm Ogebjer Lorentz Lorentz.ogebjer@gmail.com 0762-237000 

Sörmland Brink Yvonne yvonne.brink@telia.com  0706-855554 

Sörmland Cangren Malmberg Mia  cangrendoglover@hotmail.com 0703-216065 

Sörmland Hjälm Leif leifhjalm@gmail.com 0766-334952 

Sörmland Holmertz Tommy tommy.holmertz@gmail.com  0724-488192 

Sörmland Stangvik Stig stig.stangvik@gmail.com 0705-851632 

Sörmland Stellberg Benita benita.stellberg@gmail.com 0733-337402 

Uppland Nilsson Veronica  gramse01@hotmail.com 0704-181334 

Uppland Nygren Helena helena.ny@yahoo.com 0738-33 06 08 

Uppland Rainsson Agneta agneta.rainsson@gmail.com  0704-950553 

Uppland Tapper Kjell kjell.tapper@icloud.com  0706-264659 

Uppland Utas Wiklund Tiina kenneleldfangds@telia.com 0706-656209 

Uppland Öjerstedt Hans androsrottweiler@gmail.com 0735-892423 

Värmland-Dal Andersson Kent 059151400@telia.com  0703-727014 

Värmland-Dal Dunder Sofia sofia.dunderboxer@gmail.com  0723-052494 

Värmland-Dal Eklund Hans  hansekl@telia.com 0706-475792 

Värmland-Dal Johansson Mikael rottweiler37@hotmail.com 0736-811624 

Värmland-Dal Nordblom Klas klas.nordblom@gmail.com 0709-394465 

Värmland-Dal Pålblad Mikael palblad@hotmail.com 0735-670990 

Värmland-Dal Segelström Catharina  csm.atlantiz@hotmail.com 0702-480033 

Västmanland Edlund-Thunberg Marie medlundthunberg@gmail.com 0707-838271 

Västmanland Ström Sonny sonny.strom@gmail.com 0706-318009 

Västmanland Sundin Pär sundin802@gmail.com  0707-698915 

Västra Borg Eva almdalens@spray.se 0709-709534 

Västra Claesson Marianne akkesall@telia.com 0705-662239 

Västra Henriksson Monica rapports@telia.com  0735-007078 

Västra Johansson Lars-Erik amie-unie@telia.com  0706-264265 

Västra Kihl Susanne susanne.kihl@outlook.com  0702-572575 

Västra Larsen Bibbi boooring@live.se 0704-796670 

Västra  Mussawir Marlene  marlene@engelaiz.nu  0704-328762 

Västra Olsson Anders anders.olsson96@gmail.com 0703-023004 

Västra Oskarsson Reino reino@hedeforsen.se 0703-250026 

Västra Ostheller Michaela    0762-447761 

Västra Svensson Daniel  daniel@berner.nu 0702-271755 
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Västra Österlund Lasse grenadjar@hotmail.com 0708-838201 

Östergötland Axelsson Roberto robban.axelsson@hotmail.com 0704-176358 

Östergötland Hoff Cathrine cathrine.hoff00@gmail.com 0707-920288 

Östergötland Kronqvist Anders akjascera@gmail.com 0703-448538 

Östergötland Ragnar Susanne susanne.ragnar1@gmail.com  0704-694545 

Östergötland Widén Marie marie.widen@norrkoping.se 0737-318167 

Övre Norrland Forsberg Peter hundkonsult01@yahoo.se  0705-275257 

Övre Norrland Forslund Maria maria@ravatj.se 0703-949318 

Övre Norrland Lundgren David david.l@skehus15.ac 0705-557736 

Övre Norrland Olofsson Linda linda@langvattne.se 0706-35 29 48 

Övre Norrland Malm Elisabeth  emm@robertsfors.se 0703-622140 

Övre Norrland Wacek Christine christine_wacek@hotmail.com  0703-625808 

Övre Norrland Örnkloo Torsten totte48@icloud.com  0706-779286 
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